ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 июля 2019 года  № 225

г. Белоярский

Об утверждении режима работы территориальной избирательной

комиссии Белоярского района и участковой избирательной комиссии

избирательного участка №23 в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Думы Белоярского района шестого

созыва по одномандатному избирательному округу №4, назначенных на

единый день голосования – 8 сентября 2019 года

В связи с назначением на 8 сентября 2019 года дополнительных выборов

депутата Думы Белоярского района шестого созыва по одномандатному

избирательному округу №4 территориальная избирательная комиссия

Белоярского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной

комиссии Белоярского района на период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Думы Белоярского района шестого созыва

по одномандатному избирательному округу №4 с 4 июля 2019 года по 8

сентября 2019 года (приложение № 1).

2. Утвердить режим работы участковой избирательной комиссии изби

артельного участка № 23  на период подготовки и проведения дополнительных

выборов депутата Думы Белоярского района шестого созыва по

одномандатному избирательному округу №4 с 28 августа 2019 года по 8

сентября 2019 года (приложение № 2).

3. Разместить режимы работ территориальной избирательной комиссии

Белоярского района и участковой избирательной комиссии избирательного

участка №23 на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии Белоярского района, а также в разделе «Территориальная

избирательная комиссия» на официальном сайте органов местного

самоуправления Белоярского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Белоярского района

В.В.Бехтер.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Белоярского района

В.В.Бехтер

И.О. секретаря

территориальной избирательной комиссии

Белоярского района

А.Н.Байдакова

Приложение №1

к постановлению территориальной избирательной

 комиссии Белоярского района от

10 июня 2019 года №225

Режим работы

территориальной избирательной комиссии Белоярского района на период

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы

Белоярского района шестого созыва по одномандатному избирательному

округу №4

№

п/п
Время работы

1
Будние дни                                       с 9-00 до 18-00

(с понедельника по пятницу) перерыв с 13 до 14-00

2 Выходные дни                                  с 10-00 до 14-00

(суббота, воскресенье)

3 В день, предшествующий дню        с 9-00 до 15-00

голосования

4 В день голосования                         с 7-00 до окончания подсчета голосов

Приложение №2

к постановлению территориальной избирательной

 комиссии Белоярского района от

10 июня 2019 года №225

Режим работы

участковой избирательной комиссии избирательного участка №23 на

период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы

Белоярского района шестого созыва по одномандатному избирательному

округу №4

№

п/п
Время работы

1
Будние дни                                       с 17-00 до 21-00

(с понедельника по пятницу)

2 Выходные дни                                  с 10-00 до 14-00

(суббота, воскресенье)

3 В день, предшествующий дню        с 10-00 до 14-00

голосования

4 В день голосования                         с 7-00 до окончания подсчета голосов